
EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Jana Dobberstein 25028 LK 2A RHLD D Majors Enterprise 24894 W QH 20 5,0 77,0

2 64 Julia Sauer 29778 LK 2A RLP D Sydney 31029 W QHM 18 4,0 70,5

3 3 Kathrin Wingenroth 25015 LK 1A RHLD D TL Sunday In Berlin 33269 S QH 8 3,0 70,0

4 106 Martina Huth 34793 LK 2A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 14 2,0 69,5

5 317 Andrea Kuck 33287 LK 2A RHLD D JCL Son of Success 35041 H QH 11 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 1 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Leona Schwertner 33955 LK 1A RHLD D TL Keep On Dancing 36961 S QH 5 5,0 8,1

2 14 Stefanie Hartstern 29542 LK 1A RHLD D Rosebuds Revolution 1003514 S QH 6 4,0 6,9

3 19 Lisa Gallhoff 29239 LK 2A RHLD D Kinamara Earls Lady 1007578 S Comtois 8 3,0 6,8

4 375 Isa Teige 6431 LK 3A RHLD D Wills FashionCowgirl 1007495 S QH/PH 4 2,0 6,5

5 6 Barbara Kranz 25139 LK 3A RHLD D Doc Parr J.R. 1006969 W QH 14 1,0 6,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 2 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Leona Schwertner 33955 LK 1A RHLD D TL Keep On Dancing 36961 S QH 5 5,0 8,0

2 19 Lisa Gallhoff 29239 LK 2A RHLD D Kinamara Earls Lady 1007578 S Comtois 8 4,0 7,0

3 20 Lisa Gallhoff 29239 LK 2A RHLD D Alice im Wunderland 1007745 S WGP 5 3,0 6,2

4 375 Isa Teige 6431 LK 3A RHLD D Wills FashionCowgirl 1007495 S QH/PH 4 2,0 6,0

5 38 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 5 1,0 5,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 3 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Adina Laura
Windgaßen

1010383 LK 4B RHLD D Smart Chex Zoe 26915 S QH 15 4,0 73,5

2 51 Mila Kwasniewski 1008977 LK 5B RHLD D HS Sweet Holly Chex 23760 S QH 19 3,0 40,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 4 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Wiebke Ritscher 1010294 LK 4A RHLD D Revolution Making 1007942 S QH 14 5,0 73,0

2 61 Alina Geulen 1000471 LK 4A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 4,0 70,5

3 27 Jennifer Möllmann 33472 LK 4A RHLD D CL Chill N Strate 1003513 W QH 14 3,0 70,0

4 82 Mike Dunkelmann 37011 LK 4A RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 9 2,0 67,0

5 512 Jolanda Merczak 1010852 LK 4A RHLD SLO Shine like a Chic N 34527 W QH 8 1,0 64,5

5 54 Judith Sieben 1000571 LK 4A RHLD D KW Buenos Bandit 1000545 W PH 10 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 5 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Lina Vesper 1010679 LK 5B D Chick Olenas Sunrise 25108 W QH 19 5,0 73,0

2 46 Adina Laura
Windgaßen

1010383 LK 4B RHLD D Smart Chex Zoe 26915 S QH 15 4,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 6 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 604 Nadja Schreiber 28445 LK 3A RHLD D FG Cherry Dream 32132 S APP 20 5,0 0,0

2 62 Carolina Heinen 21049 LK 3A RHLD D HA Charismans Nickey 27938 S QH 15 4,0 0,0

3 22 Saskia Ritter 25305 LK 3A RHLD,
WSTF

D CSG Prada 1007097 S QH 5 3,0 0,0

4 318 Mara Kuck 1007674 LK 3B RHLD D Dunits Sweet Success 34789 S QH 8 2,0 0,0

5 43 Manon Belouard 1001083 LK 3B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 16 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 7 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 513 Melanie Wischmann 28703 LK 5A RHLD D Bat Boy Blue 1000633 W PH 16 4,0 70,0

Yuma 363 Rüde Australian
Shepherd

6

2 27 Jennifer Möllmann 33472 LK 4A RHLD D CL Chill N Strate 1003513 W QH 14 3,0 52,5

Mahunas Irish Cream
(Bailey)

556 Rüde Australian
Shepherd

5

3 9 Laura Dunkelmann 1004437 LK 4A RHLD D HS Sweet Holly Chex 23760 S QH 19 2,0 47,5

SugarBeets Lionsking 605 Rüde Australian
Shepherd

3

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 8 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Westernreiterwettbewerb LK 3-
5A (LK3-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Mike Dunkelmann 37011 LK 4A RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 9 5,0 71,0

2 39 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 7 4,0 68,0

3 606 Melissa Geulen-Hopp 1000472 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 3,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 9 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Gabriele Gömer 28503 LK 3A RHLD D Timur 29403 W Sha-Arb 16 4,0 72,0

2 40 Anja Beckmann 1004624 LK 5A D Collin 1002802 W TI 15 3,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 10 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Kathrin Wingenroth 25015 LK 1A RHLD D TL Sunday In Berlin 33269 S QH 8 5,0 74,0

2 106 Martina Huth 34793 LK 2A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 14 4,0 71,0

3 18 Stefanie Hartstern 29542 LK 1A RHLD D Dont Worry Im Tough 30987 W QH 13 3,0 70,5

4 35 Angela Dressel 27968 LK 2A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 8 2,0 68,5

5 21 Jana Dobberstein 25028 LK 2A RHLD D Majors Enterprise 24894 W QH 20 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 11 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Nadine Tuchlinski 20798 LK 3A RHLD D Colonels King Badger 31059 W QH 16 5,0 65,0

2 57 Iris Trappmann 500 LK 3A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 9 4,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 12 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Nadine Tuchlinski 20798 LK 3A RHLD D Colonels King Badger 31059 W QH 16 6,0 77,0

2 318 Mara Kuck 1007674 LK 3B RHLD D Dunits Sweet Success 34789 S QH 8 5,0 73,0

3 604 Nadja Schreiber 28445 LK 3A RHLD D FG Cherry Dream 32132 S APP 20 4,0 72,5

4 62 Carolina Heinen 21049 LK 3A RHLD D HA Charismans Nickey 27938 S QH 15 3,0 70,0

5 6 Barbara Kranz 25139 LK 3A RHLD D Doc Parr J.R. 1006969 W QH 14 2,0 68,0

6 43 Manon Belouard 1001083 LK 3B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 16 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 13 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Saskia Schmölling 31870 LK 3A RHLD D JL Eat My Dust 33371 W QH 8 3,0 7,1

2 22 Saskia Ritter 25305 LK 3A RHLD,
WSTF

D CSG Prada 1007097 S QH 5 2,0 6,4

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 14 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Adina Laura
Windgaßen

1010383 LK 4B RHLD D Smart Chex Zoe 26915 S QH 15 5,0 0,0

2 61 Alina Geulen 1000471 LK 4A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 4,0 0,0

3 54 Judith Sieben 1000571 LK 4A RHLD D KW Buenos Bandit 1000545 W PH 10 3,0 0,0

4 82 Mike Dunkelmann 37011 LK 4A RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 9 2,0 0,0

5 27 Jennifer Möllmann 33472 LK 4A RHLD D CL Chill N Strate 1003513 W QH 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:23 Seite 15 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 7 5,0 70,0

2 6 Barbara Kranz 25139 LK 3A RHLD D Doc Parr J.R. 1006969 W QH 14 4,0 69,0

3 512 Jolanda Merczak 1010852 LK 4A RHLD SLO Shine like a Chic N 34527 W QH 8 3,0 66,0

4 40 Anja Beckmann 1004624 LK 5A D Collin 1002802 W TI 15 2,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:24 Seite 16 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Nadja Lamers 1010588 LK 4A RHLD D Good To Be Yours 1008059 W QH 8 6,0 0,0

2 54 Judith Sieben 1000571 LK 4A RHLD D KW Buenos Bandit 1000545 W PH 10 5,0 0,0

3 61 Alina Geulen 1000471 LK 4A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 4,0 0,0

4 609 Aline Wenzel 1010826 LK 5A D Smart Little Johny 1008188 W QH 7 3,0 0,0

5 9 Laura Dunkelmann 1004437 LK 4A RHLD D HS Sweet Holly Chex 23760 S QH 19 2,0 0,0

6 66 Tanja  Scholly 1007813 LK 5A RHLD D Born to be wild 1008069 W WGPo 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:24 Seite 17 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Stefanie Hartstern 29542 LK 1A RHLD D Dont Worry Im Tough 30987 W QH 13 5,0 0,0

2 21 Jana Dobberstein 25028 LK 2A RHLD D Majors Enterprise 24894 W QH 20 4,0 0,0

3 11 Leona Schwertner 33955 LK 1A RHLD D TL Keep On Dancing 36961 S QH 5 3,0 0,0

4 3 Kathrin Wingenroth 25015 LK 1A RHLD D TL Sunday In Berlin 33269 S QH 8 2,0 0,0

5 35 Angela Dressel 27968 LK 2A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:24 Seite 18 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Sarah Fromm 31935 LK 3A RHLD D UT Rain Whiz Hyaden 34624 S APP 7 5,0 64,0

2 6 Barbara Kranz 25139 LK 3A RHLD D Doc Parr J.R. 1006969 W QH 14 4,0 63,5

3 17 Ilona Natke 29650 LK 2A RHLD D Jetsets Darling 1000297 S QH 6 3,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:24 Seite 19 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Leona Schwertner 33955 LK 1A RHLD D Fortuna Train 35520 S QH 11 5,0 76,5

2 317 Andrea Kuck 33287 LK 2A RHLD D JCL Son of Success 35041 H QH 11 4,0 72,5

3 64 Julia Sauer 29778 LK 2A RLP D Sydney 31029 W QHM 18 3,0 70,5

4 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 12 2,0 70,0

5 106 Martina Huth 34793 LK 2A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 14 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:24 Seite 20 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Lena Falkner 24280 LK 2A RHLD D BB Whiz Kid 1000980 S QH 12 5,0 0,0

2 10 Leona Schwertner 33955 LK 1A RHLD D Fortuna Train 35520 S QH 11 4,0 0,0

3 64 Julia Sauer 29778 LK 2A RLP D Sydney 31029 W QHM 18 3,0 0,0

4 317 Andrea Kuck 33287 LK 2A RHLD D JCL Son of Success 35041 H QH 11 2,0 0,0

5 21 Jana Dobberstein 25028 LK 2A RHLD D Majors Enterprise 24894 W QH 20 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:24 Seite 21 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Maren Grefenhaus 31351 LK 2B RHLD D Mt Wheeling Tivios 1006474 W QH 5 5,0 71,0

2 32 Ingo Seckel 31508 LK 2A RHLD D Charly SanPeponita 33548 W QH 17 4,0 70,5

3 59 Saskia Schmölling 31870 LK 3A RHLD D JL Eat My Dust 33371 W QH 8 3,0 70,0

4 36 Anke Derksen 11462 LK 3A RHLD D Gunwhizsocks 1005379 W QH 5 2,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:24 Seite 22 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 7 5,0 71,5

2 40 Anja Beckmann 1004624 LK 5A D Collin 1002802 W TI 15 4,0 67,0

3 82 Mike Dunkelmann 37011 LK 4A RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 9 3,0 64,5

4 306 Iris Preissl 27194 LK 3A RHLD D Sheza Natural Kruzer 1005941 S QH/PH 7 2,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:24 Seite 23 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Mike Dunkelmann 37011 LK 4A RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 9 5,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:24 Seite 24 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Manon Belouard 1001083 LK 3B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 16 7,0 75,5

2 1 Lara Lafond 32743 LK 3A RHLD D Shine Crome Shine 1007937 H QH 7 6,0 74,0

3 62 Carolina Heinen 21049 LK 3A RHLD D HA Charismans Nickey 27938 S QH 15 5,0 73,5

4 604 Nadja Schreiber 28445 LK 3A RHLD D FG Cherry Dream 32132 S APP 20 4,0 73,0

5 607 Nadine Schmitz 26681 LK 3A RHLD D What A Steppin Chic 32524 S QH 15 3,0 71,0

6 15 Sarah Fromm 31935 LK 3A RHLD D UT Rain Whiz Hyaden 34624 S APP 7 2,0 67,5

7 36 Anke Derksen 11462 LK 3A RHLD D Gunwhizsocks 1005379 W QH 5 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:24 Seite 25 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Western Pleasure LK 3-5A (LK3-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 512 Jolanda Merczak 1010852 LK 4A RHLD SLO Shine like a Chic N 34527 W QH 8 5,0 0,0

2 40 Anja Beckmann 1004624 LK 5A D Collin 1002802 W TI 15 4,0 0,0

3 6 Barbara Kranz 25139 LK 3A RHLD D Doc Parr J.R. 1006969 W QH 14 3,0 0,0

4 39 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 7 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:24 Seite 26 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Aileen Lonken-Rum 1005666 LK 4A RHLD D Shiners Red Jack 1007202 W QH 9 6,0 81,0

2 61 Alina Geulen 1000471 LK 4A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 5,0 77,0

3 41 Nadja Lamers 1010588 LK 4A RHLD D Good To Be Yours 1008059 W QH 8 4,0 76,0

4 54 Judith Sieben 1000571 LK 4A RHLD D KW Buenos Bandit 1000545 W PH 10 3,0 74,0

5 605 Carina Wagner 1006901 LK 4A WSTF D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 16 2,0 71,0

5 609 Aline Wenzel 1010826 LK 5A D Smart Little Johny 1008188 W QH 7 2,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:24 Seite 27 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Manon Belouard 1001083 LK 3B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 16 5,0 0,0

2 33 Nadine Tuchlinski 20798 LK 3A RHLD D Colonels King Badger 31059 W QH 16 4,0 0,0

3 306 Iris Preissl 27194 LK 3A RHLD D Sheza Natural Kruzer 1005941 S QH/PH 7 3,0 0,0

4 62 Carolina Heinen 21049 LK 3A RHLD D HA Charismans Nickey 27938 S QH 15 2,0 0,0

5 604 Nadja Schreiber 28445 LK 3A RHLD D FG Cherry Dream 32132 S APP 20 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:24 Seite 28 von 29



EWU Turnier: C Turnier Goch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Kathrin Wingenroth 25015 LK 1A RHLD D TL Sunday In Berlin 33269 S QH 8 5,0 76,0

2 21 Jana Dobberstein 25028 LK 2A RHLD D Majors Enterprise 24894 W QH 20 4,0 75,0

3 7 Gabriele Gömer 28503 LK 3A RHLD D Timur 29403 W Sha-Arb 16 3,0 66,0

3 318 Mara Kuck 1007674 LK 3B RHLD D Dunits Sweet Success 34789 S QH 8 3,0 66,0

5 306 Iris Preissl 27194 LK 3A RHLD D Sheza Natural Kruzer 1005941 S QH/PH 7 1,0 53,0
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